
                                          Uchwała nr 10/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 25.03. 2020r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Zasadach Wewnątrzszkolnego Oceniania w szkołach Ośrodka 

Na podstawie art. 40, ust. 1, art. 43 ust. 2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn.: DzU 2004 nr 256, poz. 2572 ze zm. z dnia 20 lutego 2015 DzU 2015 poz. 357) 

Rozporządzenie ministra edukacji Narodowej z 25 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.niające 

 uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza zmiany w Zasadach Wewnątrzszkolnego Oceniania w szkołach 

Ośrodka: 

W ust.6 dodano pkt.4) w brzmieniu: 

Ocenianie w nauczaniu zdalnym. 

Ocenianie w nauczaniu zdalnym zależne jest od form kontaktu z uczniami (e- dziennik, 

WhatsApp, Messanger, platforma Moodle, poczta elektroniczna, a w skrajnych przypadkach 

tradycyjna). Może przybrać formę testów, zdalnie wykonanych zadań domowych, prac 

pisemnych i plastycznych. Nauczyciel przedmiotu sam dobiera formę sprawdzania wiedzy i 

umiejętności ucznia uwzględniając jego dostępność do urządzeń multimedialnych i 

możliwość zdalnego kontaktu z nauczycielem. 

Oceny bieżące zapisywane będą w dzienniku elektronicznym, do którego dostęp mają 

uczniowie i ich opiekunowie. 

W przypadku braku możliwości korzystania przez rodziców lub pełnoletnich wychowanków z 

e-dziennika informowanie o ocenach odbywać się będzie przez sms-y lub e-mail. 

Przy ocenianiu zachowania brane będzie pod uwagę zaangażowanie ucznia w proces 

edukacyjny, jego kreatywność, systematyczność wykonywania zadanych prac, pomoc 

koleżeńska w przekazywaniu informacji. 

 
§2 

 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym Online przez e-dziennik. 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19.                      mgr Agata Tańska 


